
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz. datová schránka: kjgbdyx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

L_
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
OSVS/1529/2024 Bromová Aneta Ing. 

v 1
Dopravní podnik města České 
Budějovice, a.s.
Novohradská 738/40
37001 České Budějovice
IČO: 25166115 DIČ: CZ25166115

J
E-mail: Datum:
bromovaa@c-budejovice.cz 11.03.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2024/057

Doplnění nových 2 ks světelných bodů na novém stožáru VO v ulici Na Dlouhé louce 
(parkoviště) v Českých Budějovicích - kalkulace provedených prací a použitého materiálu

Objednáváme u vás výměnu kabelového vedení CYKY J 4x10 (zeleň 65 ks, asfalt 7 ks), stožár AMAKO JB 10 1 ks, 
montáž, stožárová pouzdra pro stožáiy nad 6 m+ bourání bet., stožárová pouzdra pro stožáiy nad 6 m+ bourám bet. 1 
ks, montáž stožárů nad 6m+ asfalt.směs, kabel CYKY J 4x10 15m, geodetické zaměření, pasportizace, revize, 
elektromontážní práce, mechanizaceflveco MP17)VO DPM CB, doprava - mechanizace(Iveco MP17)VO DPM CB, 
svorkovnice a elektropříslušenství stožáru, svítidla Siteco S121 
2 ks, dvojvýložník 180° (materiál majetku města, neúčtuje se).

Akce bude částečně používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 bude 
pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a, §92e Zákona o DPH. 
Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle §92a zákona. Dále žádáme, 
abyste na faktuře uváděli platný číselný kód klasifikace produkce CZ-CPA v rozmezí 4143, vztahující se k režimu 
přenesení daňové povinnosti DPH. Objednávka (akceptace) bude uveřejněna Registru smluv dle Zákona č. 340/2015 
Sb., v platném znění. Uveřejnění zajistí statutární město České Budějovice.

Celková cena objednávky je v částce 116 751,00 Kč bez DPH. 

Datum plnění: 19.4.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Strana 1 / 2

p iMcď

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

f>fijOV£J)£ A/? V/ £P2S

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

ĎLČ 0&)£2YJA\Ji^

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850

otítiěfcni
\J t



ř v v

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podate!na: postaiffic-budejovice.cz. web: www.c-budejovice.cz. datová schránka'. kjgb4yx

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2024/057

A *71ST BÁT MĚSTA 
Objednatel: č <É BUDĚJOVICE

-jcicor správy veřejných statků
Dodavatel:

Kubeš   
vedoucí 

Souhlasí:
Michal  
náměstek 

 

3 "0 01  
ICO  

Rozpočtově kryto A/Ú:

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara 13. 1/1 
370 92 České Budějo více 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

 

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrč

Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800



Dopnvm jMdntk
mésta fojiié Budějovice, a. x.

Cenová nabídka

Doplnění nových 2 ks světelných bodů na novém stožáru VQ v ulici
Na Dlouhé louce (parkoviště) v Českých Budějovicích - kalkulace provedených

prací a použitého materiálu

Cenová nabídka zahrnuje:

Výkopové a zemní práce vysoutěžené firmy, materiál, servis, revize, pasportizaci VO, techniku a 
dopravu (viz. příloha). Byla doplněna chybějící kabelová pole mezi stožáry CB 00786 a CB 11834 pro 
vytvoření funkčního propoje pro napájení VO a parkovacích automatů při poruše VO. Doplněn nový 
stožár VO CB12352 se dvěma svítidly Siteco SL21 mn. Neúčtuje se dvojvýložník 180°, který byl 
majetkem města ve skladu VO DPMCB.

Cena ceikem bez DPH: 116751 Kč

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú:

Cenová nabídka je platná do 31.12.2024.
Ing. Eva Sm

11 -03- im

V Českých Budějovicích dne 06.03.2024

18

Jan Benýšek

Dopr jvni podnik mlrta 
Česká Budí|once. is.

Niivoiuidská 733/40

Telefon 344 944 807 
ratebook dpmchas 
wwe.dpmct.e

Zápis»OR - spis. žit.; B 868 
redeni it Krajského soudu 
*Českých Budějovicích

1C: 25166115 
DIČ: CZ25166115

tú.; 6503-231/0100 
Dit schránka: inndrntj370 33 České Budétowcs



Dupnvnt iwdmk
města Cesfcé Budéjowee. a. s.

Vedoucí provozu veřejného osvětlení

Příloha č.l:

Doplnění nových 2 ks světelných bodů na novém stožáru VO v ulicí Na Dlouhé louce (parkoviště) v Českých
Budějovicích - kalkulace provedených prací a použitého materiálu

Doplnění nových 2 ks světelných bodů na novém stožáru VO v ulici Na Dlouhé louce(parkoviitě) v Českých Budějovicích - kalkulace
provedených prací a použitého materiálu

7WW --------------vS--------------------
flárirV rnno/sM

- ?
'?»?*rtft- ;; «r*wr. . WH*?

1 Výměna kachlovéhovedeni CYíY 14x10 (zeleni m 65 3S3.0D 55 770,00 55 770,00
2 Výměna kipelovenp vednJ CVKY J 4x10 fwfalt) m 7 l 749.00 11 363,30 II 353.50
3 Stožárová pouzdra pro stožár*/ nad5mr houráni bet ks 1 6 3S8.0Q 5 353,00 6 358,00
4 Montáž$Co?arú nad 5m+ asfált-směi ks 1 4 515,50 4 515.50 4 515.50
5 Kabel CYKY 14xlD m 15 139.10 2 3SS..50 2 986,50
6 Geodetické zaměřeni mj 1 1500,00 1500.00 1500,00
7 Pasportizace 1 520,00 520.00 520,00
B Revíz® ks 1 1500.00 1 500,00 1500,00
9 tlektromontážni práce h 2 770,00 1540,DO 1540.00
10 mecnanit0c2flve.ee'MP17)VQ 0pMCB 15min. 4 170,DO 530,00 630,00
11 Doprava - rnecnanizacafivocp MP17JVD DPM C3 km 10 30,00 300.30 300.00
12 Qbsiuha ploiiny h 1 770.00 770.00 770.00
13 stožár 4MAKO)3 10 ks 1 9 338.00 9 338.00 9 33S.00
14 Svorkovnice a elektroDřísluIenstvi stožáru ks 1 738.00 73B.OO 738.00
15 Osazení štítku ks l 38.50 33.50 33.50
16 Svítala SiSěcoSlil ks 2 9 414.00 18 323,00 18 323.00
17 dvajvyloinik IaD'fmarerfaJ majetku města]. ks 1 0,00 0.00 0.00 neúčtován

material 28 943 montii 87 803
celkem ta materiál + montáž 116 751 Kč bet DPH

Dopravní podnik města Telefon: 844 344 807 Zápis v 0R - spis. zn.' B B68 l& 25166115
Česká Budějovice aj. Focttwok dpmchas vedená u Krajského soudu DIČ CZ25166115

Novohradská 738/40. vroui.dimicti.K v Českých Budějovicích í.ú. 6503-231/0700
370 33 České Budějovice Dat schránka: innármj

Dupnvnt iwdmk 
města Cesfcé Budéjowee. a. s.

Vedoucí provozu veřejného osvětlení

Příloha č.l:

Doplnění nových 2 ks světelných bodů na novém stožáru VO v ulicí Na Dlouhé louce (parkoviště) v Českých 
Budějovicích - kalkulace provedených prací a použitého materiálu

Doplnění nových 2 ks světelných bodů na novém stožáru VO v ulici Na Dlouhé louce(parkoviitě) v Českých Budějovicích - kalkulace
provedených prací a použitého materiálu

7WW
flárirV

-
rnno/sM

-------------- vS--------------------

■ '■»?*rtft- ;; «r*wr. . WH*?
1 Výměna kachlového vedeni CYíY 14x10 (zeleni m 65 3S3.0D 55 770,00 55 770,00
2 Výměna kipelovenp vednJ CVKY J 4x10 fwfalt) m 7 l 749.00 11 363,30 II 353.50
3 Stožárová pouzdra pro stožár*/ nad5mr houráni bet ks 1 6 3S8.0Q 5 353,00 6 358,00
4 Montáž$Co£arú nad 5m+ asfált-směi ks 1 4 515,50 4 515.50 4 515.50
5 Kabel CYKY 14xlD m 15 139.10 2 3SS..50 2 986,50
6 Geodetické zaměřeni mj 1 1500,00 1500.00 1500,00
7 Pasportizace 1 520,00 520.00 520,00
B Revíz® ks 1 1500.00 1 500,00 1500,00
9 tlektromontážni práce h 2 770,00 1540,DO 1540.00
10 mecnanit0c2flve.ee' MP17)VQ 0pM CB 15min. 4 170,DO 530,00 630,00
11 Doprava - rnecnanizacafivocp MP17JVD DPM C3 km 10 30,00 300.30 300.00
12 Qbsiuha ploiiny h 1 770.00 770.00 770.00
13 stožár 4MAKO )3 10 ks 1 9 338.00 9 338.00 9 33S.00
14 Svorkovnice a elektroDřísluIenstvi stožáru ks 1 738.00 73B.OO 738.00
15 Osazení štítku ks l 38.50 33.50 33.50
16 Svítala SiSěco Slil ks 2 9 414.00 18 323,00 18 323.00
17 dvajvyloinik IaD'fmarerfaJ majetku města]. ks 1 0,00 0.00 0.00 neúčtován

material 28 943 montii 87 803

celkem ta materiál + montáž 116 751 Kč bet DPH

Dopravní podnik města 
Česká Budějovice aj.

Novohradská 738/40.
370 33 České Budějovice

Telefon: 844 344 807 
Focttwok dpmchas 
vroui.dimicti.K

Zápis v 0R - spis. zn.' B B68 
vedená u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích

l& 25166115 
DIČ CZ25166115

í.ú. 6503-231/0700 
Dat schránka: innármj


